

Protokół nr 101/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 5 listopada 2020 r. w godz. od 9⁰⁰ do 12¹⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad do którego dodano:
 - wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu wydatków na rok 2020 (**druk 12a/101**).
 - podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (**druk 15/101**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 100/VI/2020 z dnia 29 października 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w sprawie zmiany decyzji dotyczącej ustanowienia trwałego zarządu na działce nr 169 z obrębem 4 m. Trzcieszko-Zdrój (druk 1/101).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę decyzji dotyczącej ustanowienia trwałego zarządu na działce nr 169 z obrębem 4 m. Trzcieszko-Zdrój i dostosowania do dokonanego podziału geodezyjnego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku o wypłatę odszkodowania za przejętą z mocy prawa nieruchomość przeznaczoną na poszerzenie drogi publicznej powiatowej (druk 2/101).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po rozpatrzeniu wniosku właściciela działki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wypłatę odszkodowania za przejętą z mocy prawa nieruchomość przeznaczoną na poszerzenie drogi publicznej

powiatowej, zgodnie z przedłożonym projektem porozumienia (dot. działki nr 40/7 o pow. 0,0060 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Kołowo gm. Stare Czarnowo).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Kołowo, gmina Stare Czarnowo (druk 3/101).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Kołowo, gmina Stare Czarnowo.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Kołowo, gmina Stare Czarnowo w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Kołowo, gmina Stare Czarnowo.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego, położonych w obrębie ewidencyjnym 3 m. Moryń, gmina Moryń (druk 4/101).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego, położonych w obrębie ewidencyjnym 3 m. Moryń, gmina Moryń.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego, położonych w obrębie ewidencyjnym 3 m. Moryń, gmina Moryń w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego, położonych w obrębie ewidencyjnym 3 m. Moryń, gmina Moryń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

5. Rozpatrzenie spraw dot. Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. w związku z COVID-19.

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Zastępca Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska, Prezes Zarządu Sp. „Dom Lekarski” S.A. współudziałowiec Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” - Dariusz Piotrowski, Przedstawiciel Rady Nadzorczej Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. – Dorota Rydzewska-Bujel, Dyrektor Medyczny w Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Lidia Karzyńska-Karpierz, Prezes Zarządu Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” – Piotr Ignaciuk.

Odbyło się spotkanie Zarządu Powiatu z Prezesem Spółki Dom Lekarski S.A. współudziałowcem spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o., Przedstawicielem Rady Nadzorczej Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. – Dorotą Rydzewską-Bujel, Dyrektorem Medycznym w Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Lidią Karzyńską-Karpierz, Prezesem Zarządu Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” – Piotrem Ignaciukiem. Przedmiotem spotkania była realizacja decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego o przekształceniu Szpitala w Gryfinie w szpital, do którego będą przyjmowani pacjenci zarażeni wirusem COVID-19. Ustalono niezbędne wsparcie ze strony powiatu. Przedstawiciele szpitala wskazali na niezbędne w pierwszej kolejności działania tj. m.in. konieczność montażu zaworów redukcyjnych dla instalacji tlenowej celem zabezpieczenia odpowiednich warunków dla „łóżek covidowych” jak również działań modernizacyjnych niezbędnych do zapewnienia działania przychodni specjalistycznych.

Na tym posiedzenie zakończono.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Zastępca Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska, Prezes Zarządu Sp. „Dom Lekarski” S.A. współudziałowiec Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” - Dariusz Piotrowski, Przedstawiciel Rady Nadzorczej Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. – Dorota Rydzewska-Bujel, Dyrektor Medyczny w Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Lidia Karzyńska-Karpierz, Prezes Zarządu Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” – Piotr Ignaciuk.

6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie wraz z opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez jednostkę (druk 5/101).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji – Katarzyna Stalinger oraz Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie – Małgorzata Wakuluk.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie oraz pozytywną opinią Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację składników majątku ruchomego użytkowanych przez jednostkę, wykazanych w protokole Nr 1/2020 z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego z dnia z dnia 26.10.2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Katarzyna Stalinger oraz Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie – Małgorzata Wakuluk.

7. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Nowoczesna edukacja – nowoczesny nauczyciel w okresie pandemii” (druk 6/101).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Nowoczesna edukacja – nowoczesny nauczyciel w okresie pandemii”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Nowoczesna edukacja – nowoczesny nauczyciel w okresie pandemii” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 362/2020 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Nowoczesna edukacja – nowoczesny nauczyciel w okresie pandemii”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

8. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk 7/101).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 363/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

9. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s wyrażenia zgody na dni dodatkowe wolne od zajęć dydaktyczno - wychowawczych w dniach 9 i 10 listopada 2020 r. (druk 8/101).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie – Edward Piotrowski.

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, Zarząd zdjął z porządku obrad wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dni dodatkowe wolne od zajęć dydaktyczno - wychowawczych w dniach 9 i 10 listopada 2020 r., ze względu na to, iż na dzień dzisiejszy wniosek stał się bezpodstawny.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie – Edward Piotrowski.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku” (druk 9/101).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie – Edward Piotrowski.

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane (druk 10/101).

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 364/2020 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego wydatków na 2020 r. (druk 11/101).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie środków finansowych w wysokości 150 000,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie finansowe Szpitala Powiatowego w Gryfinie związane z planowanym przekształceniem w szpital jednoimienny.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

13. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków na 2020 r. (druk 12/101).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia planu finansowego dochodów i wydatków na 2020 r. o kwotę 10 480,80 zł w związku z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego na organizację przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „KM”.

14. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu wydatków na rok 2020 (druk 12a/101).

Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany planu dochodów i wydatków o kwoty 171 337,58 zł z powodu zmian decyzji administracyjnych ustalających odpłatność za pobyt, wzrostu odpłatności gmin zobowiązanych do ponoszenia odpłatności za skierowanych mieszkańców oraz z tytułu wpływów zasiłku pogrzebowego oraz zwiększającym plan wydatków m.in. na wynagrodzenia, energię elektryczną i ciepłą, materiały do bieżących napraw, środki ochrony indywidualnej – rękawice i płyny dezynfekujące.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk 13/101).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 365/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk 14/101).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 366/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

17.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

1. Pismem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie z dnia 2 listopada 2020 r. w/s przyjęcia 78 książek do zbiorów bibliotecznych jednostki jako darowizna od osób prywatnych.
2. Pismem Burmistrza Gminy Gryfino zawierający odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej w zakresie otrzymanej przez Gminę subwencji oświatowej na uczniów I LO w Gryfinie.
3. Pismem Wojewody Zachodniopomorskiego dot. dodatkowej dotacji dla domów pomocy społecznej na przeciwdziałanie covid.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

 Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

 Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

 Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

 Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 101/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 5 listopada 2020 r.)